

# **ANKER CHOKOLADE ApS**

Baldersgade 76, st tv  
2200 København N

Årsrapport  
6. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2016**

**Martin Nørregaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANKER CHOKOLADE ApS  
Baldersgade 76, st tv  
2200 København N

e-mailadresse: martin@ankerchokolade.dk

CVR-nr: 36494603

Regnskabsår: 06/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Djurslands Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af chokolade til private og engros kunder, samt dertilhørende aktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttoresultat udgør i 2015 kr. -11.109. Resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 25.768 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 74.232. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende grundet opstart af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 6. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.109</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-7.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.708
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.483</b>
Skat af årets resultat .....	3	5.715
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.768</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.526
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>219.526</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>219.526</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		109.292
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>109.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.158
Tilgodehavende skat .....		5.715
Andre tilgodehavender .....		11.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.123</b>
Likvide beholdninger .....		2.016
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>145.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>364.957</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	100.000
Overført resultat .....		-25.768
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.232</b>
Gæld til banker .....		209.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.019
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>290.725</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>290.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>364.957</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	0	100.000
Årets resultat .....		-25.768	-25.768
Egenkapital, ultimo .....	100.000	-25.768	74.232

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.666
	<u>7.666</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-5.715
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-5.715</u>

## 4. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	227.192
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>227.192</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.666
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-7.666</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>219.526</b></u>

## **5. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet anpartskapital har uændret været 100.000 kr det seneste år.

I forbindelse med stiftelse har selskabet afholdt omkostninger på kr. 5.504.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt kr. 24.900 i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.